
FOLKLORINIS 
ANSAMBLIS 
„VIRŠULIS“

Būrelio vadovė: muzikos mokytoja metodininkė Dalia Šmatavičienė



Apie būrelį

◦ Viršuliškių mokyklos folklorinis ansamblis „VIRŠULIS“ pradėjo savo veiklą nuo 1997-1998 

m.m. 

◦ Ansamblis puoselėja mūsų krašto tradicijas ir papročius, domisi ir gilinasi į lietuvių etninę 

kultūrą, dainuoja liaudies dainas, šoka ir žaidžia tradicinius šokius bei ratelius. 

◦ Ansambliečiai labai mielai kankliuoja, skudučiuoja, pučia ragus, lumzdelius, lūpines 

armonikėles, birbynes, groja su kitais tradiciniais lietuvių liaudies instrumentais.

◦ Ansamblį lanko 1–8 klasių mokiniai.



Apie būrelį

◦ Mūsų kolektyvas daug koncertuoja, rengia temines programas mokyklos bendruomenei 

tokias, kaip „Duonos šventė“, „Pavasario sutiktuvės“, Advento vakarai ir kt. 

◦ Aktyviai dalyvauja ir kituose renginiuose, parodų, iškilmingų švenčių atidarymuose, 

koncertuoja aplinkinėse švietimo įstaigose. „VIRŠULIS“ aktyviai dalyvauja įvairiuose 

Vilniaus miesto renginiuose (konkursuose, šventėse, koncertuose). 

◦ Taip pat ansamblis aktyviai dalyvauja ir respublikiniuose renginiuose, projektuose bei 

konkursuose tokiuose, kaip Nacionalinis liaudies kūrybos atlikėjų konkursas 

„TRAMTATULIS“. Esame daug kartų tapę šio konkurso laureatais bei diplomantais ne tik 

dainuodami, skudučiuodami, grodami tradicinę muziką su įvairiausiais instrumentais, 

bet ir sekdami mūsų krašto tradicinę tautosaką. Niekada nepraleidžiame ir Tarptautinio 

folkloro festivalio „SKAMBA SKAMBA KANKLIAI“ renginių, esame dalyvavę 

Tarptautiniame folkloro festivalyje „BALTICA“.



Akimirkos iš būrelio veiklų



Akimirkos iš būrelio veiklų


